MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

PARECER 4/2025 - INH-CA/INH-DAA/CP-INHUMAS/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado do Recurso sobre as notas  das avaliações do exame de Proficiência - EDITAL N.º 3/2025

O Departamento deÁreas Acadêmicas do Câmpus Inhumas do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar do Exame de Proficiência, conforme a seguir:

Área/Disciplina: Inglês Instrumental

Aluno Resultado

HILGNEY JOSE DE SOUZA AZEVEDO  Deferido

Obs: O  aluno deve comparecer na sala da coordenação no dia 09/05 as 19h para realização de outra avaliação.

(assinado eletronicamente)
Elaine Alves de Faria Braga

Chefe de Departamento
IFG - Inhumas

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Alves de Faria Braga, CHEFE - CD4 - INH-DAA, em 08/05/2025 18:07:50.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

647423
c4a8cf7c24

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, S/N, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9544 (ramal: 9544)

	Documento assinado eletronicamente por: